云南省园艺学会关于《滇西北云当归生产技术规程 》团

体标准报批稿的公示

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联【2019】1 号）和《云

南省园艺学会团体标准管理办法》，按照 GB/T 1.1-2020《标准化工

作导则》的相关规范要求，由云南省园艺学会立项，维西傈僳族自

治县农业农村局委托云南省农业科学院农业环境资源研究所等

单位牵头起草的《滇西北云当归生产技术规程 》团体标准已完成专

家技术审查进入报批程序。为进一步听取相关领域社会各界意见，

现予以公示。标准报批稿请登录云南省农业科学院园艺作物研究所

网站（http://www.ynhort.cn/）园艺学会栏目下载。

公示期为 2023 年 10 月 16 日-2023 年 11 月 16 日，公示期内

的反馈意见请以书面方式反馈到云南省园艺学会秘书处。

附件 1、《滇西北云当归生产技术规程 》

云南省园艺学会

2023 年 10 月 16 日

联系人： 郑丽萍

联系电话：13987168420

电子邮箱：yysyyxh@163.com